Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование

                   Муниципальный округ Светлановское

                              Муниципальный Совет

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2015 год  № 09

«О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

муниципального округа Светлановское на 2015 год»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

В соответствии с ст. 23, 37, 96, 107, 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н и Распоряжением Главы Администрации

муниципального образования муниципального округа Светлановское от 15.04.2015 № 10-н

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципального

округа Светлановское от 10.12.2014 г. № 13 "О бюджете муниципального образования

муниципального округа Светлановское на 2015 год (далее - Решение) следующие изменения

и дополнения:

в пункте 2 слова "140822,0 тыс. рублей" заменить словами "143099,0 тыс.рублей";

в пункте 3 слова "24161,3 тыс. рублей" заменить словами "26438,3 тыс.рублей";

пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания:

"Установить предельный объем муниципального долга на 2015 год в сумме 0 рублей".

2. В приложении 1 к Решению изложить наименования источников доходов бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2015 год

в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. В приложения 2 и 3 к Решению внести изменения и дополнения согласно приложениям

2 и 3 к настоящему Решению.

4. В приложении 5 к Решению изложить наименования источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2015 год

в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

5. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального

образования Светлановское Кораблева А.В.

       Глава Муниципального образования                                                      А.В.Кораблев

Приложение 1

к Решению

 Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "29" апреля 2015 г. № 09

Доходы бюджета муниципального образования

муниципального округа Светлановское на 2015 год

    (тыс.руб.)

Код Источники доходов Сумма

182 1 06 01010 03 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый

по ставкам, применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в границах

внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения

0,0

000 1 13 02993 03 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

внутригородских муниципальных образований

городов федерального

0,0

000 1 16 90030 03 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

0,0

913 2 02 03024 03 0000 151

Субвенции бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального на выполнение передаваемых

полномочий субъектов Российской Федерации

0,0

913 2 02 03027 03 0000 151

Субвенции бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения на содержание ребенка в

семье опекуна и приемной семье, а также

вознаграждение, причитающееся приемному

родителю

0,0

Приложение 2

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "29" апреля 2015 г. № 09

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2015 год

(тыс.руб.)

Номер Наименование
Код

ГРБС

Код

разде-

ла,

подра-

здела

Код

целевой

статьи

Код

вида

рас-

хо-

дов

Сумма

  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕТЛАНОВСКОЕ (913)

913       0,0

3. Жилищно-коммунальное хозяйство 913 0500     0,0

3.1. Благоустройство 913 0503     0,0

3.1.2. Установка, содержание и ремонт

ограждений газонов 913 0503 6000103   - 450,0

3.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 913 0503 6000103 200 - 450,0

3.1.8. Проведение санитарных рубок, удаление

аварийных больных деревьев и

кустарников в отношении зеленых

насаждений внутриквартального

озеленения

913 0503 6000304   450,0

3.1.8.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 913 0503 6000304 200 450,0

3.1.9. Организация учета зеленых насаждений

внутриквартального озеленения на

территории муниципального образования
913 0503 6000305   0,0

3.1.9.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
913 0503 6000305 200 0,0

3.1.10. Создание зон отдыха, в том числе

обустройство, содержание и уборка

территорий детских площадок
913 0503 6000401   0,0

3.1.10.1 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
913 0503 6000401 200 0,0

3.1.11. Обустройство, содержание и уборка

территорий спортивных площадок 913 0503 6000402   0,0

3.1.11.1 Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 913 0503 6000402 200 0,0

Приложение 3

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "29" апреля 2015 г. № 09

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2015 год

(тыс.руб.)

Номер Наименование

Код

раздела,

подраз-

дела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расхо-

дов

Сумма

3. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500     0,0

3.1. Благоустройство 0503     0,0

3.1.2. Установка, содержание и ремонт ограждений

газонов
0503 6000103   - 450,0

3.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0503 6000103 200 - 450,0

3.1.8. Проведение санитарных рубок, удаление

аварийных больных деревьев и кустарников в

отношении зеленых насаждений

внутриквартального озеленения

0503 6000304   450,0

3.1.8.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0503 6000304 200 450,0

3.1.9. Организация учета зеленых насаждений

внутриквартального озеленения на территории

муниципального образования

0503 6000305   0,0

3.1.9.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0503 6000305 200 0,0

3.1.10. Создание зон отдыха, в том числе обустройство,

содержание и уборка территорий детских

площадок

0503 6000401   0,0

3.1.10.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0503 6000401 200 0,0

3.1.11. Обустройство, содержание и уборка территорий

спортивных площадок
0503 6000402   0,0

3.1.11.1. Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд
0503 6000402 200 0,0

Приложение 4

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципального округа Светлановское

от "29" апреля 2015 г. № 09

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2015 год

(тыс.руб.)

Код Наименование Сумма

913 01 05 0201 03 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения
0,0

913 01 05 0201 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения

0,0